
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

13 

902 

48 

126 

221 

108 

217 

3 

181 

166 

4 

245 

195 

60 

196 

254 

143 

241 

69 

31 

349 

Name 

FOLNOVIĆ Dinko 
LAVRIN Simon 
ŠPEHAR Marko 
JANKOVIČ Tomaž 
DROBNE Stanislav 
ŠKRATEK Jože 
SIMONIČ Aleš 
BRAIM Danko 
BRANISELJ Boštjan 
ILC Uroš 
DOLINAR Janko 
FERMOLŠEK Danijel 
DUSSICH David 
HAFNER Darko 
VAUPOTIČ Zlatko 
VIDIC Gorazd 
HRIBAR Drago 
JUREKIČ Igor 
ŠKUFCA Bojan 
TISANIĆ Mario 
GORIŠEK Bojan 

Laps 

10 

9 

10 

10 

10 

8 

6 

9 

10 

8 

10 

9 

9 

8 

9 

8 

8 

9 

8 

5 

8 

Best Tm 

1:27.380 

1:28.671 

1:29.096 

1:29.666 

1:31.023 

1:31.755 

1:31.803 

1:32.084 

1:32.642 

1:32.653 

1:33.447 

1:33.857 

1:34.322 

1:34.851 

1:35.090 

1:35.341 

1:35.705 

1:36.329 

1:46.930 

1:47.294 

1:55.455 

Diff 

1.291 

1.716 

2.286 

3.643 

4.375 

4.423 

4.704 

5.262 

5.273 

6.067 

6.477 

6.942 

7.471 

7.710 

7.961 

8.325 

8.949 

19.550 

19.914 

28.075 

Gap 

1.291 

0.425 

0.570 

1.357 

0.732 

0.048 

0.281 

0.558 

0.011 

0.794 

0.410 

0.465 

0.529 

0.239 

0.251 

0.364 

0.624 

10.601 

0.364 

8.161 

In Lap 

10 

4 

9 

10 

7 

5 

6 

8 

3 

5 

9 

4 

6 

6 

6 

5 

7 

6 

7 

5 

6 

Best Speed 

56,855 

56,027 

55,760 

55,406 

54,580 

54,144 

54,116 

53,951 

53,626 

53,619 

53,164 

52,932 

52,671 

52,377 

52,245 

52,108 

51,910 

51,573 

46,460 

46,303 

43,030 

Class 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET1 

PP MX VET2 

PP MX VET2 

PP MX VET2 

PP MX VET1 

PP MX VET2 

PP MX VET1 

PP MX VET2 

Klub 

CRO 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

SLO 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

AMD OREHOVA VAS 

CRO 

MSK NOTRANJSKA 

SLO 

MX ZASAVJE 

AMD OREHOVA VAS 

MSK NOTRANJSKA 

TRK TAJFUN-ŠPORT 

MSK NOTRANJSKA 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

AMD ŠENTVID PRI STI?NI 

SLO 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

CRO 

AVTO MOTO DRUŠTVO KOLPA MXS 

Motor 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

Sorted on Best Lap time

Printed: 31.3.2019. 9:11:59 

Timing & Data: SPEED-timing 

Direktor dirke: B. Geiser 

Delegat AMZS: A. Zajec 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX 2019 - MACKOVCI 

MXR VET1 i VET2 

Trening 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:55:03 

Mačkovci 1,380 km 

31.3.2019. 08:55 


